СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СОЛНЕЧНЫЙ

Сургутского района

Ханты- Мансийского автономного округа–Югры

Р Е Ш Е Н И Е
«29» сентября 2020 года                                                                                           № 123
с.п. Солнечный
	О внесении изменений в решение Совета депутатов с.п. Солнечный от 04.04.2009 № 27 «Об утверждении Положения о порядке, условиях и размере компенсации расходов на оплату стоимости проезда и провоза багажа к месту проведения отпуска и   обратно лицам, работающим    в    организациях, финансируемых   из   бюджета   сельского поселения Солнечный»

          В целях приведения Положения о порядке, условиях и размере компенсации расходов на оплату стоимости проезда и провоза багажа к месту проведения отпуска и   обратно лицам, работающим    в    организациях, финансируемых   из   бюджета   сельского поселения Солнечный соответствии с действующим законодательством
Совет депутатов сельского поселения Солнечный решил:

1. Внести в приложение к решению Совета депутатов с.п. Солнечный от 04.04.2009 № 27 «Об утверждении Положения о порядке, условиях и размере компенсации расходов на оплату стоимости проезда и провоза багажа к месту проведения отпуска и   обратно лицам, работающим    в    организациях, финансируемых   из   бюджета   сельского поселения Солнечный» (далее – решение) следующие изменения:

1.1. Пункт 1.18. раздела 1 решения исключить.

2. Настоящее решение вступает в силу после обнародования.

3. Обнародовать настоящее решение и разместить на официальном сайте муниципального образования сельское поселение Солнечный.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу сельского поселения Солнечный.
Глава сельского поселения Солнечный                                                       И.В. Наумов